Архангельская область
Приморский муниципальный район
муниципальное образование «Катунинское»
Совет депутатов третьего созыва
Сорок восьмая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

	«14» октября 2020  г.
	п. Катунино
	№ 257

О внесении изменений в Решение «О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Катунинское»»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с областным законом от 24 июня 2009 года № 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», Распоряжением Губернатора Архангельской области от 14 сентября 2020 г. № 691-р «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Архангельской области в исполнительных органах государственной власти Архангельской области», Уставом муниципального образования «Катунинское»

Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» от 20.11.2019 года № 194 «О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Катунинское» следующие изменения:

1. В абзаце втором статьи 1 слова «Выборным должностным лицам» заменить на «Выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе».
2. В абзаце третьем статьи 1 слова «выборным должностным лицам» заменить на «выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе».
3. В абзаце четвертом статьи 1 слова «выборное должностное лицо» заменить на «выборное должностное лицо, осуществляющее свои полномочия на постоянной основе».
4. В абзаце первом статьи 3 слова «сорок четыре тысячи шестьсот девяносто один рубль» заменить на «сорок шесть тысяч тридцать два рубля».
5. В абзаце втором статьи 3 слова «две тысячи двести семьдесят восемь рублей» заменить на «две тысячи триста сорок семь рублей».
6. Абзац 6 статьи 6 заменить на «Начисление и выплата компенсации производится ежеквартально в последний месяц каждого квартала администрацией муниципального образования «Катунинское» на основании предоставленных документов.».
7. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 г.
8. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике муниципального образования «Катунинское».

	Председатель Совета депутатов
МО «Катунинское»

В.В. Кошко

	Глава
МО «Катунинское»

М.В. Михайлов